gia egli avuto l' ordine di prestargliela secondo che da lei ne verrà richiesto; a' 22. di Nov. 1667. »

ADDITIONES EX ALIENA MANU.

(13. De materia hujus articuli confer Amostazzo de Causis Piiis, et Bassi de sodalit. qu. 8, per tot. ubi una docet, quando Confraternitates dicendæ sint Ecclesiasticæ, quando Laicales.

ARTICULUS V

Confraternitates, et confratres quoad sepulturas.

(1. Confraternitatibus potest ab Episcopo concedi privilegium sepulchri; sic communiter Doctores teste praxi. (2. Confratres tamen decedentes non electa sibi explicite sepultura in sepulchro sui Oratorii, seu Confraternitatis, debent sepeliri in Ecclesia Parochiali, si alias non habeant proprium sepulchrum majorum; Sac. Congreg. Conc. in Neapolitana 13 Februarii 1660. In respons. ad septimum. (3. Electio sepulturæ facta a Confratribus collective, et collegialiter, sustinetur, et valet solum pro illis qui individualiter consenserunt, ut patet ex sequentibus declarationibus super electione sepulturæ facta, ut sequitur: (4. « Confratres et consorores consueverunt collective, et collegialiter per publicum instrumentum eligere sepulturæ suæ locum in Ecclesiis, et signanter Regularium, in quibus eadem sodalitates erectæ reperiuntur, absque tamen voto; juramento, aut promissione de non revocando electionem; et nuper Confratres Artifices Congreg. Assumptæ erectæ in Ecclesia Presbyterorum Oratorii S. Philippi Nerii per libellum a Sanctissimo D. N. remissum supplicarunt hujusmodi electionis sepulturæ modum validum declarari.

(5. « Super his confecto processu per Eminentissimum Archiepiscopum, dataque relatione, quæ in folio per manus Eminentiss. PP. transmittitur, hodie informante tantum Capitulo Ecclesiæ Archiepiscopalis Neapolis quæritur; An hujusmodi electio sepulturæ collective, et collegialiter facta sustineatur in casu, de quo agitur. »

(6. Die 16 Maji 1682, Sac. Congreg. Concil. etc. respondit sustineri electionem sepulturæ collective factam per Confratres, individualiter consentientes. Et die 9 Decemb. ejusdem anni 1682 reposita hujusmodi causa, utraque parte ore, et scriptis informante, stetit in decisio, addita clausula... revocabilitate tamen.

F. Card. Columna Præfectus

A. Altovitus S. C. C. Secretarius.

(7. Ubi vides per illa verba, individualiter consentientes, aperte denotari, quod Confratres, quamvis collective et collegialiter sepulturam eligant, adhuc non comprehenduntur illi, qui nominatim, et individualiter non consenserunt, cum Confratres præsentibus, et individualiter pro se ipsis consentientes non possint pro aliis absentibus, et successoribus sepulturam eligere, ut declaravit etiam Sac. Congreg. Episcop. et Regul. in Camerinen. 18 Augusti 1690. (8. Hinc Confratres Confrater